

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	244,00	M2.	4,50	1.098,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,886	491,54
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	143,75	431,25
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	208,00	UN.	12,50	2.600,00
	REFEIÇÃO - ALMOÇO - CORPO DE BOMBEIROS	MARISA KLEIN FURLANETTO LTDA	43.383.711/0001-03	30,00	UN	29,50	885,00
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	78,30	hr	184,00	14.407,20
	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	67,30	hr	276,50	18.608,45
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	51,30	hr	396,60	20.345,58
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	67,90	hr	297,00	20.166,30
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	54,90	hr	297,00	16.305,30
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,3706	8,37
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,4142	44,83
	Valvula para pia - cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,6036	7,60
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	17,1908	68,76
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	22,4142	67,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,9505	3,90
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	4,1063	821,26
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	160,00	M	4,1063	657,01
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	M	2,2343	44,69
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN	22,2742	334,11
	Conector perfurante para cabo 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	5,9783	119,57
	CINTA COM PRESÍLIA PARA PADRÃO ELÉTRICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	2,2041	44,08
	Base para relé fotoelétrico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	9,4929	94,93
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,3443	53,44
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	6,238	1.247,60
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	2,3732	474,64
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	1,4976	299,52
	ISOLADOR DE PORCELANA TIPO ROLDANE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,0556	30,56
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,9058	90,58
	Soquete fixo para teto em plastico preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN	2,2041	33,06
	RELÉ FOTOELÉTRICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	19,8372	198,37
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	41,00	M	1,8116	74,28
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	M	1,4976	449,28
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,1737	19,04
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	45,3573	181,43
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	64,1349	320,67
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	17,5875	70,35
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	17,1908	85,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA PVC SIFONADA PEQUENA 100x100x50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	10,9095	32,73
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	44,9605	134,88
	TIJOLO MACICO CONCRETO 6x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.100,00	UN	1,4559	1.601,49
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,1658	24,33
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	6,9424	41,65
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	BR.	45,3573	1.133,93
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,473	19,42
	ADAPTADOR FLENJE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	17,1247	51,37
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,1658	24,33
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,9505	3,90
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.200,00	UN	1,751	2.101,20
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,8365	5,67
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,1442	18,29
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	45,3573	90,71
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,4099	2,05
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,139	20,70
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	64,1349	256,54
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	13,8849	111,08
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,5875	35,18
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Caminhão Pipa ÁGUA NÃO POTÁVEL	ADEMAR WERMEIER 61576093034	26.970.155/0001-44	70,50	hr	136,00	9.588,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Caminhão Pipa ÁGUA POTÁVEL	LSG TRANSPORTES LTDA	08.404.531/0001-51	168,20	hr	169,00	28.425,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	2,20	hr	177,67	390,87
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Caminhão Pipa ÁGUA NÃO POTÁVEL	TRANSPORTES BARBIAN LTDA	39.857.367/0001-61	121,10	hr	136,00	16.469,60
	Fita para impressora matricial Epson, modelo Fx-2190/MF-149	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	10,00	UN	35,00	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Impressora Matricial, com as seguintes características:	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN	5.750,00	5.750,00
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	10,67	21,34
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	8,83	17,66
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	5,00	15,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	42,83	85,66
	ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	1.496,97	1.496,97
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,10	38,10
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	6,118	hr	94,17	576,13
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	22,50	hr	94,17	2.118,83
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	182,97	182,97
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA REMANUFATURADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	409,92	409,92
	RELÉ DE PISCA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	44,82	44,82
	FAROL AUXILIAR LED QUADRADO PRETO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN.	102,50	205,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,83	42,83
	SINALEIRA TRASEIRA PARA CAMINHÃO FORD CARGO LADO ESQUERDO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	92,23	92,23
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	94,17	94,17
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	94,17	47,09
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	38,10	76,20
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	94,17	188,34
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	182,97	182,97
	FAROL AUXILIAR LED QUADRADO PRETO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN.	102,50	102,50
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	94,17	188,34
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	38,10	76,20
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	7,33	14,66
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	94,17	47,09
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,00	10,00
	KIT COM DOIS ALTO FALANTES 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	236,96	236,96
	APARELHO DE SOM PARA VEÍCULO AUTOMOTOR	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	279,90	279,90
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	94,17	188,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	7,33	7,33
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	16,00	hr	94,17	1.506,72
	LANTERNA DELIMITADORA VERMELHA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	43,33	173,32
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	5,00	15,00
	FAROL AUXILIAR LED QUADRADO PRETO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN.	102,50	205,00
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	61,32	122,64
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	hr	94,17	282,51
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	226,94	226,94
	BATERIA 45ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	299,93	299,93
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	94,17	188,34
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	7,33	7,33
	LANTERNA DELIMITADORA VERMELHA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	43,33	43,33
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	5,08	20,32
	SENSOR/INTERRUPTOR DE RÉ 3rho	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	86,97	173,94
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	18,50	18,50
	LANTERNA DE PLACA BIVOLT 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	36,83	36,83
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	7,50	hr	94,17	706,28
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	18,33	18,33
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	CABO BATERIA 7/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	9,57	19,14
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,00	10,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	8,00	16,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	7,33	7,33
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,08	10,16
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	28,16	28,16
	BUZINA BIB BIP 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	71,82	71,82
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	405,00	405,00
	LÂMPADA H1 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	41,83	41,83
	FIO 10mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	7,00	UN	11,54	80,78
	COMUTADOR DE IGNIÇÃO PARA LINHA VW	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	120,98	120,98
	RELÉ AUXILIAR 40 HA 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,49	38,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SOQUETE 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	14,00	14,00
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	10,67	21,34
	CÂMERA DE RÉ	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	112,47	112,47
	LÂMPADA 6/9 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	6,58	13,16
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	23,00	hr	94,17	2.165,91
	RELÉ AUXILIAR 70HA 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	42,33	84,66
	ROLO DE FITA ISOLANTE	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	4,67	14,01
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	18,33	18,33
	SINALEIRA TRASEIRA LADO DIREITO FIAT PALIO 2013 A 2018	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	107,50	107,50
	FIO 4mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	UN	4,95	24,75
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,08	5,08
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	13,00	hr	94,17	1.224,21
	SINALEIRA TRASEIRA LADO ESQUERDO FIAT PALIO 2013 A 2018	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	107,50	107,50
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	18,33	18,33
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,08	5,08
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	9,50	hr	94,17	894,62
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	8,00	16,00
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL DUAS POSIÇÕES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	45,65	45,65
	LANTERNA DE PLACA BIVOLT 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	36,83	36,83
	LÂMPADA H7 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	76,98	76,98
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,83	42,83
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	94,17	188,34
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	212,50	212,50
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	226,94	226,94
	PINHÃO IMPULSOR DE PARTIDA BENIX	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	224,46	224,46
	BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	209,92	209,92
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	hr	94,17	282,51
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	28,16	56,32
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	30,33	30,33

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FAROL PALIO PARA MICRO ÔNIBUS LADO DIREITO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	342,50	342,50
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	6,00	hr	94,17	565,02
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	18,33	18,33
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	42,83	85,66
	FAROL DE PALIO PARA MICRO ÔNIBUS LADO ESQUERDO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	342,50	342,50
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,08	10,16
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	9,50	hr	94,17	894,62
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,00	10,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	8,00	8,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,83	42,83
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	405,00	405,00
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	182,97	182,97
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,08	10,16
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	18,50	18,50
	FIO 2,5 MM (DOIS MILÍMETROS E MEIO)	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,50	M	3,47	8,68
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,00	5,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,50	hr	94,17	235,43
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	405,00	405,00
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	18,33	18,33
	APARELHO DE SOM PARA VEÍCULO AUTOMOTOR	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	279,90	279,90
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	549,84	1.099,68
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	94,17	188,34
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL DUAS POSIÇÕES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	45,65	45,65
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,50	hr	94,17	329,60
	BUZINA BIB BIP 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	59,49	118,98
	LANTERNA DE PLACA BIVOLT 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	36,83	36,83
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,00	10,00
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	61,32	122,64
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	5,08	20,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	28,16	84,48
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	37,00	37,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	42,83	85,66
	FAROL PALIO PARA MICRO ÔNIBUS LADO DIREITO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	342,50	342,50
	FAROL DE PALIO PARA MICRO ÔNIBUS LADO ESQUERDO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	342,50	342,50
	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	ASSERVET COMERCIO DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTD	10.468.517/0001-63	500,00	UN	2,16	1.080,00
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	ASSERVET COMERCIO DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTD	10.468.517/0001-63	300,00	UN	2,16	648,00
	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	ASSERVET COMERCIO DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTD	10.468.517/0001-63	320,00	UN	1,15	368,00
	Cano Esgoto 200 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	317,3685	1.269,47
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	SC.	24,4844	171,39
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	m³	203,2144	406,43
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	45,00	M	11,18	503,10
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	119,00	595,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	113,00	678,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	10,00	UN	54,00	540,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	30,00	UN	50,00	1.500,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 3 MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN.	60,00	420,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN.	65,00	455,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	1.500,00	KG	3,15	4.725,00
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	500,00	KG	2,25	1.125,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	120,00	240,00
	NOBREAK (POTÊNCIA: 600VA; TOMADAS: 04; FORMA DE ONDA: SEMI-S	AW INFORMATICA LTDA - ME	05.515.045/0001-12	3,00	UN	399,00	1.197,00
	TELEFONE SEM FIO (IDENTIFICADOR DE CHAMADAS)	FOX COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.435.299/0001-84	1,00	UN	295,00	295,00
	Facção com no mínimo 40 cm de lâmina	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	23,142	46,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO P/ENXADA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	9,744	9,74
	Foice sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,315	21,32
	Enxada sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	15,225	15,23
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	122,886	737,32
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	122,886	1.843,29
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	40,00	M2	59,19	2.367,60
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	30,00	Dia	113,8151	3.414,45
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,886	491,54
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	hr	62,00	186,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	2,00	UN	147,00	294,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	2,00	UN	147,00	294,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	10,00	hr	120,00	1.200,00
	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 50 cm x 50 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	130,40	M2	19,223	2.506,68
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	80,00	M	2,215	177,20
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	BR.	17,1908	257,86
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	64,1349	128,27
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,6137	15,61
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	1,0085	50,43
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,139	8,28
	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 57cm x 57 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	141,40	M2	21,8614	3.091,21
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,4959	1,98
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,0745	6,15
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,5875	35,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	17,1908	17,19
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	32,9931	197,96
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	4,00	HR.	119,00	476,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	8,00	cm	4,65	37,20
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	130,62	130,62
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	130,62	261,24
	Cartucho tinta 662 colorido compativel	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN	52,00	52,00
	Cartucho tinta 662 preto compativel	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN	52,00	52,00
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	50,00	CX.	8,90	445,00
	LUVAS LATEX SEM PÓ (ANTIALÉRGICAS) TAMANHO P, M, G, CX C 100	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	CX	68,75	687,50
	Luva multiuso, tamanho Médio, material látex de borracha nat	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	PR	2,25	22,50
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	20,00	CX	149,00	2.980,00
	Perfurador com 2 furos, estrutura de metal	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	10,00	UN	87,75	877,50
	Clips niquelado 6/0. Confeccionados com tratamento	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	CX	2,05	10,25
	Clips niquelado 3/0. Confeccionados com tratamento antiferru	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	6,00	CX	7,00	42,00
	Clips niquelado 2/0. Confeccionados com tratamento antiferru	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	7,00	CX	1,94	13,58
	Bloco Post-it - autoadesivo - Pequeno - Memo Note 38x51 mm -	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	20,00	PCT.	6,50	130,00
	Bloco Post-it - autoadesivo - Grande - Memo Note 76x102 mm -	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	20,00	UN	5,00	100,00
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,4142	22,41
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	12,40	M2	112,50	1.395,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	130,62	261,24
	BOMBONA DE ÁGUA MINERAL - 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	13,00	13,00
	MERCEDES BENZ - Peças de Reposição (PARALELAS) para ônibus e	AUTODIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	57.441.008/0001-00	1,00	UN	3.896,55	3.896,55
	NITROGÊNIO LÍQUIDO REFRIGERADO	EMBRIOSEMEN EQUIP.AGROPECUARIOS	02.319.237/0001-65	702,00	L	2,84	1.993,68
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	122,886	122,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	113,8151	113,82
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	14,00	Dia	122,886	1.720,40
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	113,8151	2.845,38
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	122,886	614,43
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	6,00	UN	15,00	90,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	8,00	UN	15,00	120,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	6,00	UN	15,00	90,00
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	11,00	UN.	19,40	213,40
	TUBO ISOLANTE 1/4 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	M	29,00	58,00
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	M	27,00	54,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	71,00	71,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	290,00	580,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	120,00	120,00
	TUBO ISOLANTE 3/8 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
	TUBO ISOLANTE 1/4 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	M	29,00	87,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	M	27,00	81,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	87,00	87,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	290,00	580,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	120,00	240,00
	TUBO ISOLANTE 3/8 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	130,62	130,62
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade min.	CRISTIANO FELIPE SOMMER 07529795902	39.643.948/0001-09	16,50	hr	180,50	2.978,25
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	83,80	hr	184,00	15.419,20
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 7,5 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,30	M2	107,00	567,10
	TOUCA C/ ELÁSTICO EM TNT, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM C/ 100 UND	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	CX.	30,00	60,00
	ÁLCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE UM LITRO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN	7,70	92,40
	VASSOURA DE PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	33,50	1.005,00
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	PCT	3,25	39,00
	CAFÉ EM PÓ 500gr	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UN.	15,00	90,00
	Colheres de sobremesa descartáveis, 50 unidades	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	7,00	140,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN	8,98	107,76
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO MÉDIO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	CX.	72,70	145,40
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	PCT	8,65	103,80
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	PCT	6,50	156,00
	SUCO CONCENTRADO EM PÓ, PACOTE COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS, DIVE	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	20,00	CX	11,95	239,00
	GUARDANAPOS GRANDES 30CM X 31CM	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	2,70	135,00
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	12,95	129,50
	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO COM 1000 FOLHAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	PCT.	14,75	177,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Caminhão Pipa ÁGUA POTÁVEL	LSG TRANSPORTES LTDA	08.404.531/0001-51	30,00	hr	169,00	5.070,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	PRESTADORA DE SERVICO OESTE EIRELI	36.350.462/0001-86	101,00	hr	228,70	23.098,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	55,10	hr	228,90	12.612,39
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	JOEL KRETSCHMER ESCAVACOES	37.703.179/0001-53	12,00	hr	343,00	4.116,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	JOEL KRETSCHMER ESCAVACOES	37.703.179/0001-53	52,60	hr	343,00	18.041,80
	PELÍCULA PARA A NOVA RETROESCAVADEIRA JOHN DEER	JACKSON STIEGELMAYER 01791011969	14.863.998/0001-62	1,00	UN	900,00	900,00
	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	ASSERVET COMERCIO DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTD	10.468.517/0001-63	500,00	UN	2,16	1.080,00
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	ASSERVET COMERCIO DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS LTD	10.468.517/0001-63	300,00	UN	2,16	648,00
	Porta metal 0,80x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	4,00	UN	807,00	3.228,00
	Porta metal 0,60x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	779,00	779,00
	Guarda-Corpo de aço – Postes de fixação a cada no mínimo 1,5	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	10,00	M	229,00	2.290,00
	Porta metal 0,60x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN	779,00	1.558,00
	Guarda-Corpo de aço – Postes de fixação a cada no mínimo 1,5	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	0,37	M	229,00	84,73
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	5,00	UN	390,00	1.950,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	92,00	UN.	12,50	1.150,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	58,00	UN.	12,50	725,00
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM ESPESSURA 30MM	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	14,40	M2	308,2829	4.439,27
	Clips niquelado 6/0. Confeccionados com tratamento	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	2,05	4,10
	Clips niquelado 2/0. Confeccionados com tratamento antiferru	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	1,94	3,88
	Caneta esferográfica, AZUL	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	50,00	UN	0,79	39,50
	Clips niquelado 4/0. Confeccionados com tratamento antiferru	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	4,80	9,60
	Clips niquelado 8/0. Confeccionados com tratamento	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	6,90	13,80
	Clips niquelado 3/0. Confeccionados com tratamento antiferru	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	7,00	14,00
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	UN	6,50	13,00
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	UN	18,00	36,00
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	20,00	CX	149,00	2.980,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caneta esferográfica, PRETA	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	0,80	40,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48 mm X 45 M	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	4,46	89,20
	Fita adesiva Transparente 12mm X 45m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	2,75	55,00
	CALÇA TRADICIONAL - CALÇA DE BRIM LEVE 100% ALGODÃO	ROSIMERI FACCIO PISATTO	00.389.393/0001-77	60,00	UN	36,50	2.190,00
	CALÇA OPERACIONAL - BRIM 100% ALGODÃO, SARJA 3/1, COR AZUL	ROSIMERI FACCIO PISATTO	00.389.393/0001-77	30,00	UN	37,50	1.125,00
	SAPATO BICO PVC PRETO - CALÇADO DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	50,00	PR	38,79	1.939,50
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	290,00	580,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	hr	120,00	360,00
	Motor condensadora split 220V 18 ou 24.000btus	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	568,00	568,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	6,00	hr	120,00	720,00
	TUBO ISOLANTE 3/8 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
	TUBO ISOLANTE 1/4 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	M	29,00	58,00
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	M	27,00	54,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	71,00	71,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	290,00	290,00
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	142,00	142,00
	CBUQ - MASSA ASFÁLTICA(concreto betuminoso usinado a quente)	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	18,00	TON.	550,00	9.900,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	44,00	HR.	98,30	4.325,20
	Porta metal 0,90x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	1.100,00	2.200,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	HR.	119,00	357,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	48,00	cm	4,65	223,20
	Toalha de mesa plástica térmica floral, medidas 1,80 x 1,40	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	25,00	50,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	4,80	48,00
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	9,14	219,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN	8,17	196,08
	Álcool em gel 70° INPM; neutro; antisséptico alcoólico para	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN	12,25	147,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	FRD.	11,77	117,70
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT	14,20	28,40
	Borracha para carimbo n°4912 - tamanho 47mm x 18mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	2,00	UN	22,00	44,00
	Borracha para carimbo n°4911- tamanho 38mm x 14mm	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	1,00	UN	28,00	28,00
	PLUG FEMEA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,2875	12,86
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	M	4,1063	73,91
	PLUG MACHO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,6836	11,05
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,4249	3,42
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,9424	20,83
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	45,3573	272,14
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	104,4671	208,93
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	16,00	UN	22,2742	356,39
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	8,8863	35,55
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,4051	13,62
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	4,6498	13,95
	Plugue femea 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,7308	17,19
	PLUG MACHO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	3,6836	29,47
	ISOLADOR PLASTICO GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,2899	5,80
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	2,8141	16,88
	Fio paralelo 2 x 2,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	M	3,0375	182,25
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN	5,3443	74,82
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	4,1063	410,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	180,00	M	3,5025	630,45
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	M	1,4976	449,28
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,6744	0,67
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	251,9113	251,91
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,091	1,09
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,0745	6,15
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	17,1908	17,19
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,4142	22,41
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	PLUG FEMEA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	4,2875	34,30
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	7,0351	42,21
	Tomada de imbutir 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	6,0387	36,23
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,4051	3,41
	Disjuntor monofásico 32A branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,7936	13,59
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	70,00	UN.	56,5809	3.960,66
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	UN	46,8411	1.030,50
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E COM NO MÍNIMO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	113,9611	113,96
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,2742	44,55
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,6137	15,61
	PLUG MACHO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,6836	3,68
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	M	4,1063	41,06

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,3061	14,61
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 32 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,6612	6,61
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	24,4638	24,46
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	10,8781	43,51
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,9505	3,90
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,5951	0,60
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,0248	2,05
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,6744	3,37
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,9505	7,80
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,3706	16,74
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,4959	1,49
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,0745	9,22
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	17,1908	51,57
	ADAPTADOR FLENJE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,1247	34,25
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,1442	18,29
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,9178	19,84
	PLUG MACHO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,6836	14,73
	PLUG FEMEA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,2875	12,86
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	M	4,1063	82,13
	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA	09.249.668/0001-41	60,00	UN.	4,00	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CBUQ - MASSA ASFÁLTICA(concreto betuminoso usinado a quente)	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	18,00	TON.	550,00	9.900,00
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	1,00	UN	6,98	6,98
	Pasta tipo A/Z, Lombo Largo 35x 28x 8cm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	12,08	120,80
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	31,40	125,60
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	42,40	84,80
	VASSOURA PLASTICA, COM CABO PARA JARDIM COM NO MÍNIMO 22 DEN	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	14,007	14,01
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	1,00	UN	27,85	27,85
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	80,00	UN	0,99	79,20
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	7,29	36,45
	Bebedouro industrial, em aço inox, com 200 litros e 4 tornei	ACQUA GELATA INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS DE	72.469.471/0001-54	1,00	UN	2.887,50	2.887,50
	MAÇARICO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	89,00	89,00
	Gilete de barbear	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	1,19	595,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,373	KG.	4,6556	15,70
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	3,7944	15,18
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	VDR.	5,655	16,97
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,30	KG.	9,425	49,95
	COXINHA DA ASA TEMPERADA, resfriada, embalado em saco plásti	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,505	KG.	14,0563	77,38
	PAPEL TOALHA - pacote com 2 rolos, com no mínimo 60 folhas c	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	4,6313	13,89
	PRATO PLÁSTICO, tamanho grande - pacote com 10 unidades.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	4,0463	12,14
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	1,4869	2,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,642	KG.	4,6556	12,30
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	3,7944	11,38
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	0,546	KG.	4,5744	2,50
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	VDR.	5,655	16,97
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,12	KG.	9,425	19,98
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,314	KG.	8,5719	54,12
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	141,00	M2	17,75	2.502,75
	TECLADO (COM FIO; COMPRIMENTO DO CABO: 02 METROS; COM MULTIM	COMPUTECH INFORMATICA LTDA	09.170.651/0001-02	4,00	UN	149,89	599,56
	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO HD)	COMPUTECH INFORMATICA LTDA	09.170.651/0001-02	1,00	UN	173,00	173,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 2000 LUMENS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	155,4015	155,40
	Luminária de emergência 30 Leds - Luz branca 6500 K - 1,2w -	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	11,3954	22,79
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	30,3352	758,38
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,6137	15,61
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	37,00	M	4,1063	151,93
	Regua/Filtro de linha com 4 tomadas sem fio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,7853	20,79
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,9856	7,97
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	4,6498	9,30
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	M	4,1063	20,53
	Regua/Filtro de linha com 4 tomadas sem fio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	20,7853	41,57
	PLUG MACHO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,6836	3,68
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	M	2,5967	12,98
	Base para relé fotoelétrico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,4929	18,99
	ISOLADOR DE PORCELANA TIPO ROLDANE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,0556	6,11

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	120,00	UN	6,238	748,56
	CINTA COM PRESÍLIA PARA PADRÃO ELÉTRICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	2,2041	19,84
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	52,00	M	4,1063	213,53
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	M	2,2343	11,17
	ELETRODUTO PVC MANGUEIRA CORRUGADO 3/4 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	M	1,4494	15,94
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	110,00	M	3,5025	385,28
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	24,00	M	3,6232	86,96
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	190,00	M	2,3732	450,91
	Conector perfurante para cabo 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,9783	35,87
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,4421	3,44
	POSTE FIBRA TRIFASICO 7 MTS COMPLETO - PADRAO CELESC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.539,8772	1.539,88
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	250,00	M	3,5025	875,63
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	6,238	1.247,60
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	M	2,5967	7,79
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	M	4,1063	73,91
	ELETRODUTO PVC MANGUEIRA CORRUGADO 3/4 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	M	1,4494	4,35
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	BR.	45,3573	680,36
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	BR.	17,1908	515,72
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	130,24	M	11,18	1.456,08
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	23,90	M	11,18	267,20
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,886	491,54
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	122,886	1.105,97
	CONERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	32,00	M2	59,19	1.894,08
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	143,75	2.875,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	113,8151	455,26
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,886	491,54
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	55,00	UN.	12,50	687,50
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	08.221.047/0001-97	2,00	UN	400,00	800,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,50	hr	62,00	93,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	66,10	hr	228,70	15.117,07
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	7,29	145,80
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	400,00	UN	0,99	396,00
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	130,00	UN	2,95	383,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	8,00	HR.	119,00	952,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO AUTENTIC - DURO)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	22,00	UN.	25,08	551,76
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	22,00	UN.	23,08	507,76
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	43,00	UN.	6,20	266,60
	RECAPAGEM DE PNEU 900X20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	12,00	UN	377,00	4.524,00
	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO, BANDA DE RODAGEM	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	16,00	UN	310,00	4.960,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	12,00	hr	62,00	744,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	40,00	40,00
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	149,00	UN.	4,65	692,85
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	211,00	Kg	2,11	445,21
	CUQUINHAS DOCE COM NO MÍNIMO 180gr	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	1.053,00	UN.	4,05	4.264,65
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	12.683.308/0001-68	150,00	UN	76,20	11.430,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	3,00	M3	95,50	286,50
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	3,00	m³	94,50	283,50
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	MT.	67,00	335,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	MT.	77,00	308,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	15,00	HR.	132,00	1.980,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO LIMÁVEL)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,50	UN.	30,00	225,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	16,00	64,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	26,00	52,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	23,00	46,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	3,00	UN	15,00	45,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	175,44	M2	17,75	3.114,06
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	142,00	142,00
	TUBO ISOLANTE 3/8 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	4,00	8,00
	TUBO ISOLANTE 1/4 COM 2 METROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	4,00	8,00
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	8,00	8,00
	Tubo de cobre flexivel 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	M	29,00	87,00
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	M	27,00	81,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	Car	188,00	188,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	290,00	290,00
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO, TANQUE CONSTITUÍDO DE CHAPA E	DIMAQUINAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	02.464.226/0001-79	1,00	UN	39.900,00	39.900,00
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO, TANQUE CONSTITUÍDO DE CHAPA	NILO MEURER	24.735.598/0001-25	1,00	UN	40.000,00	40.000,00
	GRADE ARADORA NOVA, COMPLETA, COM PNEUS NOVOS, PRONTA PARA O	NILO MEURER	24.735.598/0001-25	3,00	UN	32.900,00	98.700,00
	CARRETÃO BASCULANTE, COM CAPACIDADE DE 7 TONELADAS COM PISTÁ	TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI	41.389.018/0001-04	1,00	UN	31.840,00	31.840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PROJETOR (RESOLUÇÃO NATIVA: WXGA; BRILHO: 3500 LUMENS;	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	1,00	UN	2.805,00	2.805,00
	PROJETOR (RESOLUÇÃO NATIVA: WXGA; BRILHO: 3500 LUMENS;	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	1,00	UN	2.805,00	2.805,00
	NOBREAK (POTÊNCIA: 1000VA; TOMADAS: 06; FORMA DE ONDA: SEMI-	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	2,00	UN	619,00	1.238,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TREINAMENTO DE SERVIDORES - MÁQUINAS PESADAS	DIDATICA TREINAMENTOS LTDA	30.794.591/0001-87	4,00	UN	3.200,00	12.800,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	30,00	M3	95,50	2.865,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	30,00	m³	94,50	2.835,00
	BRITA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	48,00	m³	95,00	4.560,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	210,00	M2.	4,50	945,00
	AVALIAÇÃO DE BEM IMÓVEL - GALPÃO INDUSTRIAL	TOPGEO TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA	19.589.567/0001-73	1,00	SÇO	400,00	400,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	3,00	HR.	98,30	294,90
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	4,00	UN	336,70	1.346,80
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	HR.	98,30	98,30
	Caixa de Água 5.000 LTS - fibra vidro c/tampa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.494,2769	1.494,28
	LAVADORA ALTA PRESSÃO	FRANCIELI HAIDUK RIGO LTDA	18.473.803/0001-29	1,00	UN	1.834,00	1.834,00
	MICROFONE DE OUVIDO SEM FIO PORTÁTIL, COM BANDA UHF PARA EVI	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	292,00	292,00
	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 30.000 BTU/H	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	2,00	UN	5.559,00	11.118,00
	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 15W)	RODRIGO SOARES SALA 10289611970	33.111.021/0001-33	2,00	UN	151,57	303,14
	CAIXA DE SOM 650W BATERIA INTERNA COM BLUETOOTH, USB, MICROS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN	820,00	1.640,00
	CBUQ - MASSA ASFÁLTICA(concreto betuminoso usinado a quente)	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	18,00	TON.	550,00	9.900,00
						Total Geral ---->	751.059,46